
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SSF Bonn III R

I II III IV V VI Punkte

16 13 22 5 2 14

2017

19:21

╳
7
19

1
9
20

2
10

3
12

4
14

6
18

Auszeit

4:9
14:18

Ende
13:23

B  MTV Köln V S

I II III IV V VI Punkte

29 13 14 5 4 8

25

0
13
22

4
14
25

5
15

6
16

9
18

10
19 Auszeit

18:18

S
A
T
Z

2

Start
13:26

B  MTV Köln V R

I II III IV V VI Punkte

29 13 14 5 4 8

1410 3 2

0:3 8:18 11:21

╳
7

1
8

2
10

3
11

4
12

5
14

Auszeit

3:9
7:17

Ende
13:49

A  SSF Bonn III S

I II III IV V VI Punkte

16 13 22 2 17 14

257

20:11

3
17

4
19

6
20

9
22

13
23

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52

A  SSF Bonn III R

I II III IV V VI Punkte

7 16 13 22 2 17

25

╳
9
22

1
10
23

2
12
25

4
16

5
19

7
21 Auszeit

2:5

Ende
14:19

B  MTV Köln V S

I II III IV V VI Punkte

29 13 14 10 3 8

2212 2

14:11 18:21

0
11
21

1
14
22

6
15

8
17

9
18

10
20

Auszeit

15:15
17:19

S
A
T
Z

4

Start
14:22

B  MTV Köln V R

I II III IV V VI Punkte

29 13 14 12 3 2

184 8

5:11 10:15

╳
11

1
13

3
15

4
16

9
18

10 Auszeit

4:10
11:17

Ende
14:49

A  SSF Bonn III S

I II III IV V VI Punkte

16 13 22 2 17 7

25

2
18

4
19

7
21

11
23

12
25

15
Auszeit

11:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Frauen
Frauen

A  SSF Bonn III vs. MTV Köln V B

Spiel 18 16.11.2024 13:00 Uhr

Hardtberghalle Bonn
53125 Bonn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  SSF Bonn III 14/14

1 van de Locht, Anke

2 Wegner, Lara X
4 Rasgauski, Anna
5 Fuss, Anneke X
7 Odak, Julia X

8 von Schirnding, Lara
10 Sutorius, Lena
11 Pierre, Sophie X
12 Fessenko, Katarina X
13 Tramm, Annika X

14 Riediger, Melanie X
16 Tramm, Nina X
17 Krämer, Anabel X
22 Bossert, Julia X

A  Libero

11 Pierre, Sophie X
12 Fessenko, Katarina X

A  Offizielle

T Klein, Albert

C

B  MTV Köln V 14/14

1 Güvercin, Alena X

2 Bauerdick, Pia X
3 Naumann, Maike X
4 Walter, Theresa X
5 Odenthal, Berit X

6 Dönmez, Feyza
8 Ufer, Pia X
9 La Torre, Marilea

10 Karlshaus, Lotta X
11 Frohneberg, Johanna…

12 Schäfer, Christina X
13 Langrehr, Greta Maje X
14 Dizdar, Edina X
29 Künster, Antonia X

B  Libero

1 Güvercin, Alena X
9 La Torre, Marilea

B  Offizielle

T Masic, Amir

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SSF Bonn III MTV Köln V B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 23 25 1 0 1
0 1 1 25 2 23 14 0 3 2
1 0 1 25 3 27 22 0 2 2
1 0 1 25 4 27 18 0 2 2

5

4 2 3 95 100 79 1 7 7
Start: 13:00 Ende: 14:49 Dauer: 1:49

Sieger: SSF Bonn III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boltersdorf, Eric 1

2 Baumelt, Moritz 2

Schr. Bonstein, Anita
Assist. Schneider, Ann-Kathrin

Dokument erstellt: 16.11.2024 14:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


