

Bezirksliga 2 Frauen

Frauen

(A) SSF Bonn III vs. MTV Köln V (B)

Spiel 18 16.11.2024 13:00 Uhr

Hardtberghalle Bonn 53125 Bonn



14/14

_				S		art :00	Q	SSF	Bonn 1	Ш	R		de :23	(В мт	√ Köln	V	s	S		
			ufstellung		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A		
Бū	Sta	rtaufs			aufstellung		16	13	22	5	2	14		29	13	14	5	4	8		-
ellu		Sp	ielernr.					17			20							125			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand		Z				19:21											Z		
-		1	_		ļ			_													
	Aufschlag-	2.	5. 6.	1	Ď	1 9	2 10	3 12	4 14	6 18	Auszeit	0 13	4 14	5 15	6 16		10 19	Auszeit	12		
	runden 3. 7. 4. 8.			19	9 20					4:9 14:18	22	14 25					18:18				
					1		ī							ī							

S		Start 13:26 B MTV Köln V				B MTV Köln V				Q.	SSF	Bonn :	ш	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	29	13	14	5	4	8		16	13	22	2	17	14	
_				10	3	2	14						7	25
Z				0:3	8:18	11:21							20:11	
2	X	1 8	2 10	3 11	4 12	5 (14)	Auszeit	3 17	4 19	6 20	9 22	13 23	15 ②	Auszeit
					-		3:9 7:17							

			S	S Start 13:52			A SSF Bonn III					de :19	B MTV Köln V				S
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung	T	7	16	13	22	2	17		29	13	14	10	3	8	
tellu		Spielernr.								25	25			12	12 2	22	
Aufstell	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand												14:11		18:21	
Ľ			_														
	A 6 l. l	1. 5. 2. 6.	3	X 9	1 10	2	4 16	5 19	7 21	Auszeit	0	1	6 15	8 17		10 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		22	23	12 25	10	וו	Z I	2:5	21	14 22)	دا	17	10	20	15:15 17:19

S		art :22	(B MTV Köln V				/ITV Köln V R Ende 14:49			A SSF Bonn III				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u></u>	29	13	14	12	3	2		16	13	22	2	17	7		
					4	8	18							25	
Z					5:11	10:15									
4	X 11	1 13	3 15	4 16	9 (≊)	10	Auszeit	2 18	4 19	7 21	11 23	12 23	15	Auszeit	
							4:10 11:17							11:7	

A SSF Bonn III

	Αι	ıfschlagfolge	
Į g	Star	rtaufstellung	4
la.		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

VI Punkte 1 van de Locht, Anke III IV V VI Punkte I

(A)	Libero		(B)) Libero	
22	Bossert, Julia	Χ	29	Künster, Antonia)
17	Krämer, Anabel	Χ	14	Dizdar, Edina	``
	Tramm, Nina	Χ	13	Langrehr, Greta Maje	``
14	Riediger, Melanie	Χ	12	Schäfer, Christina	``
13	Tramm, Annika	Χ	11	Frohneberg, Johanna	
12	© Fessenko, Katarina	Χ	10	Karlshaus, Lotta	``
11	Pierre, Sophie	Χ	9	La Torre, Marilea	
10	Sutorius, Lena		8	Ufer, Pia	``
8	von Schirnding, Lara		6	Dönmez, Feyza	
7	Odak, Julia	Χ	5	Odenthal, Berit	7
5	Fuss, Anneke	Χ	4	© Walter, Theresa	`,
4	Rasgauski, Anna		3	Naumann, Maike	, ,
2	Wegner, Lara	Х	2	Bauerdick, Pia	Ì

14/14 (B) MTV Köln V

1 Güvercin, Alena

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		

Assist. Schneider, Ann-Kathrin

		SSF Bonn III							14	Riediger, Melanie	Х	12	Schäfer, Christina	Χ	
7	<u> </u>	SSF					n V	R	`	16	Tramm, Nina	Χ	13	Langrehr, Greta Maje	Χ
	~	_	_			_		$\overline{}$	_	17	Krämer, Anabel	Х	14	Dizdar, Edina	Х
2	1	0		3atz 1	_		1	0	1	22	Bossert, Julia	Χ	29	Künster, Antonia	Χ
0	1	1		2			Ö	3	2	A) Libero		(B)	Libero	
1	0	1	25	3	27	22	0	2	2	11	Pierre, Sophie	Х	1	Güvercin, Alena	Χ
1	0	1	25	4	27	18	0	2	2	12	© Fessenko, Katarina	Χ	9	La Torre, Marilea	
_	_			5			Ļ	_		A) Offizielle		(B)	Offizielle	
4 St	2 art	. 1:	95	Endo:	100	79 Dau	1 10r	7 · 1·	7 10	$\overline{}$	Klein, Albert		T	Masic, Amir	I
_				onn II		Dat	Jei		գց 3:1		•		لــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	,	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Boltersdorf, Eric		1						
2	Baumelt, Moritz		2						
		9	Schr.	Bonstein, Anita					

Dokument erstellt: 16.11.2024 14:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung \(\dagger : MVP \)